
Dz.U./S S228
25/11/2022
655884-2022-PL

1 / 8

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:655884-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Gdańsk: Usługi transportu odpadów
2022/S 228-655884

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Miasta Gdańska, Urząd Miejski w Gdańsku
Adres pocztowy: Urząd Miejski w Gdańsku, Biuro Zamówień Publicznych, ul. Nowe Ogrody 8/12
Miejscowość: Gdańsk
Kod NUTS: PL634 Gdański
Kod pocztowy: 80-803
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Anna Mościcka
E-mail: anna.moscicka@gdansk.gda.pl 
Tel.:  +48 583236185
Adresy internetowe:
Główny adres: www.bip.gdansk.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://miniportal.uzp.gov.pl/
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://miniportal.uzp.gov.pl/

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbieranie odpadów komunalnych z nieruchomości zlokalizowanych w granicach admin. Gminy Miasta 
Gdańska w Sektorze VI oraz ich transport do Zakładu Utylizacyjnego Sp. z o.o. w Gdańsku
Numer referencyjny: BZP.271.25.2022

II.1.2) Główny kod CPV
90512000 Usługi transportu odpadów

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

25/11/2022 S228
https://ted.europa.eu/TED

1 / 8

mailto:anna.moscicka@gdansk.gda.pl
www.bip.gdansk.pl
https://miniportal.uzp.gov.pl/
https://miniportal.uzp.gov.pl/


Dz.U./S S228
25/11/2022
655884-2022-PL

2 / 8

Przedmiotem zamówienia podstawowego jest usługa polegająca na odbieraniu odpadów komunalnych z terenu 
nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, położonych w granicach administracyjnych Gminy 
Miasta Gdańska oraz ich transport do instalacji komunalnej wpisanej na listę instalacji spełniających wymagania 
dla instalacji komunalnych prowadzonej przez Marszałka Województwa Pomorskiego, zlokalizowanej w 
Zakładzie Utylizacyjnym Sp. z o.o. w Gdańsku, przy ul. Jabłoniowej 55 (dalej „IKZU Szadółki”), z terenu Sektora 
VI wyznaczonego uchwałą Nr XXXII/681/12 Rady Miasta Gdańska z dnia 29 listopada 2012 r. – obejmującego 
następujące dzielnice osiedla: VII Dwór, Brętowo, Piecki- Migowo, Suchanino, Siedlce, Ujeścisko- Łostowice.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi Załącznik nr 1 do wzoru umowy zawartego w Rozdziale 17 
SWZ .

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90511000 Usługi wywozu odpadów

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL634 Gdański

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia podstawowego jest usługa polegająca na odbieraniu odpadów komunalnych z 
terenu nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, położonych w granicach administracyjnych 
Gminy Miasta Gdańska oraz ich transport do instalacji komunalnej wpisanej na listę instalacji spełniających 
wymagania dla instalacji komunalnych prowadzonej przez Marszałka Województwa Pomorskiego, 
zlokalizowanej w Zakładzie Utylizacyjnym Sp. z o.o. w Gdańsku, przy ul. Jabłoniowej 55 (dalej „IKZU Szadółki”), 
z terenu Sektora VI wyznaczonego uchwałą Nr XXXII/681/12 Rady Miasta Gdańska z dnia 29 listopada 2012 
r. – obejmującego następujące dzielnice osiedla: VII Dwór, Brętowo, Piecki- Migowo, Suchanino, Siedlce, 
Ujeścisko- Łostowice
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi Załącznik nr 1 do wzoru umowy zawartego w Rozdziale 17 
SWZ .
2. W ramach niniejszego zamówienia usłudze podlega odbieranie odpadów komunalnych:
1) od właścicieli nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe, lub innych nieruchomości 
wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe:
a) bio, resztkowych, szkła, papieru, metali i tworzyw sztucznych lub zmieszanych;
2) od pozostałych właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy:
a) bio, resztkowych, szkła, papieru, metali i tworzyw sztucznych lub zmieszanych;
w ilościach i z częstotliwościami zgodnymi ze złożonymi przez właścicieli nieruchomości deklaracjami o 
wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/06/2023
Koniec: 31/05/2027
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

25/11/2022 S228
https://ted.europa.eu/TED

2 / 8



Dz.U./S S228
25/11/2022
655884-2022-PL

3 / 8

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
1. W ramach przedmiotowego zamówienia Zamawiający przewiduje możliwość skorzystania z prawa opcji 
poprzez zwiększenie w okresie obowiązywania umowy szacunkowych ilości odpadów do odbioru, jednakże 
niepowodującego wzrostu wartości umowy więcej niż o 40% w stosunku do wartości określonej w §10 ust. 1 
umowy. Wartość zamówienia opcjonalnego będzie odnoszona każdorazowo do wartości z §10 ust. 1 umowy na 
dzień zawarcia umowy, niezależnie od zmian i aktualizacji tej wartości w toku obowiązywania umowy.
2. W zakresie zamówienia opcjonalnego Wykonawca zobowiązany jest do rozpoczęcia świadczenia usług na 
podstawie pisemnego oświadczenia Zamawiającego o skorzystaniu z prawa opcji, które Zamawiający przekaże 
Wykonawcy nie później niż w terminie 40 dni od zrealizowania odbioru odpadów o wartości stanowiącej 90% 
aktualnej wartości umowy, określonej w §10 ust. 2 umowy.
3. Korzystanie z prawa opcji przez Zamawiającego może być dokonane jednorazowo na całą wartość 
zamówienia opcjonalnego lub w kilku częściach. W przypadku realizacji opcji w kilku częściach Zamawiający 
będzie składał Wykonawcy kolejne oświadczenia nie później niż przed momentem wyczerpania się wartości 
zamówienia opcjonalnego wynikającej z poprzednio złożonego oświadczenia.
4. Zamówienie opcjonalne nie stanowi zobowiązania Zamawiającego do jego udzielenia, jak również nie 
stanowi podstawy do dochodzenia przez Wykonawcę roszczeń odszkodowawczych z tytułu niezrealizowania 
tego zamówienia. Oświadczenie woli Zamawiającego o realizacji bądź zaniechaniu zamówienia opcjonalnego 
jest wyłącznym uprawnieniem Zamawiającego.
5. W przypadku skorzystania przez Zamawiającego z prawa opcji, Wykonawcy przysługuje wynagrodzenie za 
faktyczne ilości wykonanych usług zrealizowanych na podstawie umowy, stanowiące sumę iloczynów aktualnie 
obowiązującej średniej ważonej stawek jednostkowych za odbiór i transport poszczególnych rodzajów odpadów 
oraz masy faktycznie odebranych i przetransportowanych rodzajów odpadów, powiększone o należny podatek 
VAT w wysokości 8% do łącznej wartości określonej w §10 ust. 3 umowy.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
1. W pkt II.2.7) podano termin świadczenia usługi odbioru i transportu odpadów komunalnych do IKZU Szadółki, 
wynoszący 48 m-cy.
2. Wykonawca zobowiązany jest do wniesienia, przed upływem terminu składania ofert, wadium w wysokości 35 
000,00 zł.
3. Zgodnie z art. 139 Pzp Zamawiający przewiduje możliwość zastosowania "procedury odwróconej".

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:

25/11/2022 S228
https://ted.europa.eu/TED

3 / 8



Dz.U./S S228
25/11/2022
655884-2022-PL

4 / 8

1.1 ZDOLNOŚĆ DO WYSTĘPOWANIA W OBROCIE GOSPODARCZYM: Zamawiający nie stawia warunku w 
powyższym zakresie.
1.2 UPRAWNIENIA DO PROWADZENIA DZIAŁALNOŚCI: Warunek zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca 
wykaże, że posiada:
1.2.1. wpis do rejestru działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości, prowadzonego przez Prezydenta Miasta Gdańska, zgodnie z art. 9b i 9c ustawy z dnia 13 
września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. 2021, poz. 888 ze zm.) oraz art. 43 
ustawy z dnia 6 marca 2018 roku- Prawo przedsiębiorców (Dz. U. 2021, poz. 162 ze zm.);
1.2.2. wpis do prowadzonego przez Marszałka Województwa Pomorskiego rejestru podmiotów 
wprowadzających produkty, produkty w opakowaniach i gospodarujących odpadami, (BDO, Dział VII) w 
zakresie kodów odpadów komunalnych, objętych przedmiotem zamówienia.
W przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia w/w warunki udziału w 
postępowaniu musi spełniać każdy z wykonawców, który rzeczywiście będzie odbierał i transportował odpady.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
1.3 SYTUACJA EKONOMICZNA LUB FINANSOWA: Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
1.4 ZDOLNOŚĆ TECHNICZNA LUB ZAWODOWA: Warunek zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że:
1.4.1 będzie dysponował pojazdami niezbędnymi do wykonania zamówienia:
1) Pojazd ciężarowy z podwoziem trzyosiowym, bezpylny, z wrzutnikiem grzebieniowym i widłowym o min. DMC 
5 t: 2
2) Pojazd ciężarowy z podwoziem dwuosiowym, bezpylny, z wrzutnikiem grzebieniowym i widłowym o min. 
DMC 5 t: 1
3) Pojazd ciężarowy: śmieciarka typu MINI o wysokości maks. 2,8 m z podwoziem dwuosiowym o DMC min. 5 t: 
1
4) Pojazd ciężarowy z urządzeniem hakowym z podwoziem dwuosiowym o DMC min. 5 t: 2
5) Pojazd ciężarowy skrzyniowy lub dostawczy lub typu pick-up o DMC min. 3,5 t: 1.
Wszystkie pojazdy Wykonawcy winny spełniać wymogi normy emisji spalin EURO 5 lub wyższej, zgodnie 
z treścią Rozporządzenia (WE) nr 715/2007 Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 20 czerwca 2007 
r. i Rozporządzenia (WE) nr 595/2009 Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 18 czerwca 2019 r. lub 
spełniać wymogi pojazdu zeroemisyjnego, tj. wykorzystywać do napędu wyłącznie energię elektryczną 
akumulowaną przez podłączenie do zewnętrznego źródła zasilania lub energię elektryczną wytworzoną z 
wodoru w zainstalowanych w nim ogniwach paliwowych lub wyłącznie silnik, którego cykl pracy nie prowadzi 
do emisji gazów cieplarnianych lub innych substancji objętych systemem zarządzania emisjami gazów 
cieplarnianych, o którym mowa w ustawie z dnia 17 lipca 2009 r. o systemie zarządzania emisjami gazów 
cieplarnianych i innych substancji (Dz. U. z 2020 r. poz. 1077).
Każdy z pojazdów winien posiadać kamery (pojazdy typu śmieciarka 2 kamery, pozostałe pojazdy 2, lub 3) 
monitorujące pracę Wykonawcy w terenie, podłączone do systemu umożliwiającego bieżący zapis obrazu z 

25/11/2022 S228
https://ted.europa.eu/TED

4 / 8



Dz.U./S S228
25/11/2022
655884-2022-PL

5 / 8

kamer i przechowywania go na serwerze przez okres minimum 6 miesięcy. Szczegółowe parametry i liczba 
kamer dla konkretnych rodzajów pojazdów określone zostały w pkt III.2 Części A OPU.
W przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia w/w warunek udziału w 
postępowaniu może zostać spełniony łącznie.
1.4.2 co najmniej 10% pojazdów samochodowych (w rozumieniu art. 2 pkt 33 ustawy Prawo o ruchu drogowym) 
używanych do wykonywania zamówienia, na które wykonawca składa ofertę będą stanowiły pojazdy 
elektryczne lub pojazdy napędzane gazem ziemnym.
Przy obliczaniu udziału pojazdów elektrycznych lub pojazdów napędzanych gazem ziemnym we flocie pojazdów 
należy wziąć pod uwagę wszystkie pojazdy wykorzystywane przy realizacji zamówienia, w tym co najmniej 
pojazdy, o których mowa w pkt 1.4.1.
W przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia w/w warunek udziału w 
postępowaniu może zostać spełniony łącznie.
1.4.3. będzie dysponował bazą magazynowo-transportową, spełniającą wszystkie wymagania określone w 
Rozporządzeniu Ministra środowiska z dnia 11 stycznia 2013 roku w sprawie szczegółowych wymagań w 
zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości (Dz. U z 2013 roku, poz. 122);
W przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia w/w warunek udziału w 
postępowaniu musi spełniać co najmniej jeden z wykonawców.
Wykonawca może również wykazać, że dysponuje dodatkowymi bazami magazynowo- transportowymi, 
spełniającymi wszystkie wymagania określone w Rozporządzeniu Ministra środowiska z dnia 11 stycznia 
2013 roku w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości (Dz. U z 2013 roku, poz. 122), które w przypadku zawarcia umowy z Zamawiającym na 
odbieranie i transport odpadów w innym Sektorze Miasta Gdańska będą pełniły funkcję baz pomocniczych.
ciąg dalszy poniżej:
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
1.5 ZDOLNOŚĆ TECHNICZNA LUB ZAWODOWA: Warunek zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, 
że w okresie ostatnich trzech lat (liczonych wstecz od dnia, w którym upływa termin składania ofert), a jeżeli 
okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, należycie świadczył w sposób ciągły przez okres co 
najmniej 12 m-cy usługi z zakresu odbierania odpadów komunalnych minimum jednego z następujących kodów 
odpadów: (15 01 01), (15 01 02), (15 01 06), (15 01 07), (16 01 03), (20 01 01), (20 01 02), (20 01 08), (20 01 
39), (20 02 01), (20 03 01), (20 03 01A), (20 03 07), (20 03 99), o łącznej masie nie mniejszej niż: 2000 Mg
W przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia w/w warunek udziału w 
postępowaniu musi spełniać co najmniej jeden z wykonawców.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Warunki realizacji umowy oraz jej zmiany określa Rozdział 17 SWZ- WZÓR UMOWY.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 23/12/2022

25/11/2022 S228
https://ted.europa.eu/TED

5 / 8



Dz.U./S S228
25/11/2022
655884-2022-PL

6 / 8

Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 21/04/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 23/12/2022
Czas lokalny: 11:00
Miejsce:
Otwarcie ofert następuje przez użycie mechanizmu do odszyfrowania ofert, dostępnego na miniPortalu w 
zakładce "Deszyfrowanie".

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
IV kwartał 2026 roku

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Wykonawca zobowiązany jest złożyć wraz z ofertą:
1) ośw. o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu oraz o braku podstaw do wykluczenia z postępowania w 
formie JEDZ,
2) ośw. dot. przesłanek wykluczenia z art. 5k ust. 1 rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31.07.2014 
roku dot. środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie,
3) wykaz narzędzi i urządzeń techn. o których mowa w Rozdz. 3 ust. 1 pkt 1.4 ppkt 1.4..1 SWZ (pojazdy),
4) formularz cenowy.
2. Zamawiający wzywa Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym 
terminie, nie krótszym niż 10 dni, od dnia wezwania, następujących podmiotowych środków dowodowych, 
aktualnych na dzień złożenia podmiotowych środków dowodowych:
1) w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu Wykonawca składa:
a) aktualny wpis do rejestru działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości, prowadzonego przez Prezydenta Miasta Gdańska, zgodnie z art. 9b i 9c ustawy z 

25/11/2022 S228
https://ted.europa.eu/TED

6 / 8



Dz.U./S S228
25/11/2022
655884-2022-PL

7 / 8

dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity: Dz. U z 2018 roku, 
poz. 1454, 1629);
b) wykaz narzędzi i urządzeń technicznych, o których mowa w Rozdziale 3 ust. 1 pkt 1.4. ppkt 1.4.2 SWZ, 
dostępnych Wykonawcy usługi w celu realizacji zamówienia wraz z informacją o podstawie do dysponowania 
tymi zasobami, wg wzoru będącego załącznikiem nr 1 do SWZ;
2) w celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia Wykonawca składa:
a) Informację z Krajowego Rejestru Karnego, sporządzoną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem;
b) oświadczenie Wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 Pzp o braku przynależności do tej samej grupy 
kapitałowej- wg wzoru będącego załącznikiem nr 4 do SWZ;
3) zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego, wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące przed 
jego złożeniem;
4) zaświadczenia lub innego dokumentu właściwej terenowej jednostki organizacyjnej Zakładu Ubezpieczeń 
Społecznych lub właściwego oddziału regionalnego lub właściwej placówki terenowej Kasy Rolniczego 
Ubezpieczenia Społecznego , wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące przed jego złożeniem;
5) odpisu lub informacji z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 
Gospodarczej, sporządzonych nie wcześniej niż 3 miesiące przed jej złożeniem;
6) oświadczenie Wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 
1 Pzp oraz informacji zawartych w oświadczeniu stanowiącym załącznik nr 1 do oferty;
7) informację z Centralnego Rejestru Beneficjentów Rzeczywistych, sporządzoną nie wcześniej niż 3 miesiące 
przed jej złożeniem.
3. Kryteria oceny ofert:
1) Cena- 60%
2) Dysponowanie pojazdami z normą emisji spalin EURO 6 (lub wyższą w rozumieniu modyfikacji normy EURO 
6) lub pojazdami zeroemisyjnymi- 30%
3) Wyposażenie pojazdów typu śmieciarka w 2 dodatkowe kamery- 10%.
4. Dokumenty składane przez wykonawców zagranicznych opisano w Rozdz. 5 ust. 8 SWZ.
5. Zasady dot. wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia opisano w Rozdz. 3 ust. 2 
SWZ

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

25/11/2022 S228
https://ted.europa.eu/TED

7 / 8

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S228
25/11/2022
655884-2022-PL

8 / 8

1. Wykonawcy w toku postępowania o udzielenie zamówienia przysługują środki ochrony prawnej określone w 
Dziale IX art. 505-590 ustawy Pzp.
2. Komunikacja w postępowaniu o udzielenie zamówienia, między Zamawiającym, a Wykonawcą odbywa się 
przy użyciu:
1) miniPortalu, który dostępny jest pod adresem: https://miniportal.uzp.gov.pl/,
2) ePUAPu dostępnego pod adresem: https://epuap.gov.pl/wps/portal, na adres skrzynki Urzędu Miejskiego w 
Gdańsku: /UMGDA/SkrytkaESP
3) poczty elektronicznej: anna.moscicka@gdansk.gda.pl 
3. Wykonawca zamierzający wziąć udział w postępowaniu musi posiadać konto na ePUAP. Wykonawca 
posiadający konto na ePUAP ma dostęp do następujących formularzy: „Formularz do złożenia, zmiany, 
wycofania oferty lub wniosku” oraz do „Formularza do komunikacji”.
4. Wymagania techniczne i organizacyjne wysyłania i odbierania dokumentów elektr., elektr. kopii dokumentów 
i oświadczeń oraz informacji przekazywanych przy ich użyciu opisane zostały w Regulaminie korzystania z 
systemu miniPortal oraz Warunkach korzystania z elektr. platformy usług administracji publicznej (ePUAP).
5. W postępowaniu o udzielenie zamówienia komunikacja pomiędzy Zamawiającym a Wykonawcami w 
szczególności składanie oświadczeń, wniosków, zawiadomień oraz przekazywanie informacji odbywa się elektr. 
za pośrednictwem dedykowanego formularza dostępnego na ePUAP oraz udostępnionego przez miniPortal:
„Formularz do komunikacji”. We wszelkiej korespondencji związanej z niniejszym postępowaniem Zamawiający 
i Wykonawcy posługują się wewnętrznym numerem postępowania (BZP.271.25.2022).
6. Dokum. elektr. składane są przez Wykonawcę za pośrednictwem „Formularza do komunikacji” jako 
załączniki. Zamawiający dopuszcza również możliwość składania dokumentów elektr. za pomocą poczty elektr, 
na wskazany w ust. 1 pkt. 3 adres email.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
22/11/2022

25/11/2022 S228
https://ted.europa.eu/TED

8 / 8

https://miniportal.uzp.gov.pl/
https://epuap.gov.pl/wps/portal
mailto:anna.moscicka@gdansk.gda.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

